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Kommepueckoe npeasoxenue ot 19.05.2025

Haumenosanue toBapa: Ilnia nenrounast Minerva A/E 182 220 B

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/pily-dlya-rezki-myasa/ minerva a e 182 220

XapakTepucTHKH

Tun HacTOJIbHAS
MakcumanbHasi BEICOTa pe3a 300 mm
MakcumanbHas TOJIIMHA pe3a 190 mm
Pa3mep paboueit moBepxHOCTH 400x435 mm

Marepuan kopiyca
Hanpsixenne
MomHoCTb
[[Iupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBkm)

Crpana npou3BoCTBa

HEep’KaBeroIlas CTalb
220 B

0.75 xBt

435 Mmm

435 MM

1015 Mmm

36 kr

Hranna


https://prom-katalog.ru/catalog/pily-dlya-rezki-myasa/_minerva_a_e_182_220_

Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



